
                                    平成２８年５月６日 

 保護者 様 

                           相浦中学校ＰＴＡ会長 牧島 修                                

                             〃  学年部部長 山下 誠嘉 

                             〃  地域部部長 五反田 善人 

 

平成２８年度「学級連絡網及び地区調査票」作成について（お願い） 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 ＰＴＡでは、日頃子ども達がより良い学校生活を送れるようにいろいろな活動をしています。新年度

にはＰＴＡ学年部で学級連絡網を作成しています。 

よって下記の票にご記入のうえ、速やかにご提出をお願いいたします。 

また、地区懇談会等ＰＴＡ活動において必要となる為、同時に地区名の記入もお願いします。 

なお、この連絡網は体育大会の雨天の際の連絡やＰＴＡ活動での連絡等、学級内だけで使用します

ので、どうしてもやむをえない場合以外は、基本的に掲載させていただき、速やかに連絡が行き届く

ようご協力よろしくお願いいたします。それでも丌掲載希望の場合は、下記の票にすべてご記入の上、

備考欄に「丌掲載希望」とご記入ください。 

ご多忙のこととは存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 提出方法 ： 下記にご記入後、この文書が入っていた封筒に入れてご提出ください。 

 ２ 提 出 先 ： 子どもさんを通じて、担任の先生へ 

 ３ 提出期限 ： 平成２８年 ５月１３日（金）厳守 

                                         以 上 

き り と り 

 

「平成２８年度 学級連絡網及び地区調査票」 

 

① （       ）年（    ）組 №（    ）  生徒氏名（          ） 

  

②  電話番号（              ）※掲載可能で確実に連絡がとれる番号 

 

③ 下記のなかから、現在お住まいの地区名を○で囲んでください。（住所名ではなく地区名） 

 

・川下町 ・川下団地 ・新田町 ・新田団地 ・母ヶ浦町 ・小野町 ・小野２組 

・竹辺町 ・愛宕町 ・上相浦町 ・川迎町 ・新町 ・栄町 ・本町 ・大黒町 ・柳町 

・金比羅町 ・浜町 ・蛭子町 ・西浜町 ・築町 ・棚方町 ・棚方緑町 ・ふじみ台 

・第１ニュータウン ・第２ニュータウン ・光町 ・高島町 ・ブドーザキュービック 

・木宮町 ・その他（           ） 

 

④ 備考「         」（丌掲載希望の方も上記にご記入の上、ご提出お願いします。）                 


